

KASKOINTRESSEFÖRSÄKRINGSVILLKOR MED KOLLISIONSEXCESS

Dessa villkor är antagna av Sjöassuradörernas Förening, Sveriges Ångfartygs Assurans Förening samt Sveriges Redareförening och är endast av vägledande karaktär. Inga hinder föreligger dock för försäkringsgivare och försäkringstagare att avtala om andra villkor.

§1. Försäkringens omfattning

Kaskointresse

Försäkringsgivaren ansvarar med i dessa försäkringsvillkor angivna begränsningar för i försäkringsavtalet överenskommet belopp vid utbetald ersättning för totalförlust eller konstruktiv totalförlust av fartyget enligt av försäkringsgivaren på förhand godkända och gällande kaskoförsäkringsavtal.

Kollisionsexcess

Vidare ansvarar försäkringsgivaren, intill avtalat försäkringsbelopp, för det skadestånd som den försäkrade är skyldig att utge till tredjeman för sammanstötningsskada enligt på förhand godkänd och gällande kaskoförsäkring.

§2. Taxerat Försäkringsbelopp

Försäkringsbeloppet är bindande för försäkringsgivaren.

§3. Försäkringspremie

Premie för hela försäkringstiden skall erläggas i förskott.

Utbetalar försäkringsgivaren ersättning för totalförlust under denna försäkring äger han att tillgodoräkna sig hel årspremie.

Tilläggspremie skall erläggas då fartyget användes för fart på hamnar, i farvatten eller på annat sätt medger rätt till tilläggspremie enligt fartygets gällande kasko- eller krigskaskoförsäkring. Detta gäller dock inte vid nödhamnshamnanlöp under pågående resa.

Premieåterbäring vid uppläggning medges ej.

§4. Försäkringsersättning

Försäkringsersättningen är alltid begränsad till avtalat försäkringsbelopp och omfattar inte kostnad för fartygets bärgning eller för skadans avvärjande.

§5. Övrigt

I övrigt gäller i tillämpliga delar vad som anges i fartygets kaskoförsäkringsvillkor.